Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска)

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516

ИНН/КПП 5805005547/580501001

ПРИКАЗ

02.09.2024            №138-1

Об ответственности за техническое состояние входных дверей  и наличие ключей от них

 В связи с обеспечением мер по противопожарной безопасности и антитеррористической

защищенности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за техническое состояние дверей школы и наличие ключей от них:

№ выхода Дорожная карта Ответственный

№1 Центральный  выход Сотрудники ООО ЧОП

«Казачий»

№2 Выход на спортплощадку, около столярной

мастерской

Русяева С.А.

№3 Выход около швейной мастерской Чикилёв В.Н.

№ 4 Выход из столовой  Шишкина Е.Н.

№ 5 Выход из фойе,

под лестницей во внутренний дворик

Жулёва А.О.

№ 6  Выход во внутренний дворик из гардероба Сотрудники ООО ЧОП

«Казачий»

№ 7 Выход около туалета Шабанова А.Е.

2. Установить пути эвакуации по запасным выходам на лестницах:

Левое крыло:

2 этаж  -  Жулёва А.О., Ларькина А.Н., Чернышкова К.В., Дорофеева Н.Е.,

Захаркина Е.С.

3 этаж   - Салтыкова Л.И.

Правое крыло:

2 этаж - Постнов В.А., Морунова Л.В., Леухина В.М.

3 этаж  - Кабанова М.В., Карженкова О.В., Пунько О.И.

Центральная лестница:

2 этаж – Дерябина С.А., Сироткина Е.А., Тусеева Е.А.

3 этаж - Постнова Ю.В., Исаева Н.А.

3. Ларькиной А.Н. проверить умения и знания работников школы об ответственности,

возложенной на них данным приказом в срок до 07.09.2024.

4. Чикилёву В.Н. принять меры по изготовлению ключей в случае их потерь.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Кабанову М.В.

Директор            С.А.Русяева

		2024-09-24T12:07:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА